
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 28.12.2011 nr 1414

Lepingute sõlmimine ASiga Tartu Veevärk Tartu 
linna ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 
kasutamiseks ja hooldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ühisveevärgi ja 
-kanalisatsiooni seaduse  § 9, Tartu linnavara eeskirja § 8 lg 3 p 2 ja lg 4 ning Tartu Linnavolikogu 
22. detsembri 2011. a määruse nr 53 "Tartu linna 2012. a eelarve" ja Tartu Linnavolikogu 10. mai 
2001. a otsuse nr 339 "Vee-ettevõtja määramine" p 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b:

1. Sõlmida ASiga Tartu Veevärk leping tuletõrjehüdrantidest tulekustutusvee võtmise ja 
tuletõrjehüdrantide hooldamise kohta 1. jaanuarist 2012. a kuni 31. detsembrini 2012. a summas  
41 543 (nelikümmend üks tuhat viissada nelikümmend kolm) eurot.

2. Sõlmida ASiga Tartu Veevärk leping avalikelt teedelt, tänavatelt ja väljakutelt sademe- ja 
drenaaživee ning muu pinnase- ja pinnavee ühiskanalisatsiooni juhtimise ja puhastamise kohta 1. 
jaanuarist 2012. a kuni 31. detsembrini 2012. a summas 127 823 (ükssada kakskümmend seitse 
tuhat kaheksasada kakskümmend kolm) eurot.

3. Volitada punktides 1 ja 2 nimetatud lepinguid allkirjastama linnamajanduse osakonna juhatajat 
Rein Haak'i. 

4. Korraldus jõustub ASile Tartu Veevärk teatavakstegemisest.

5. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


